

a619jn

Jeg kommer hjem fra skolen en tirsdag, i dag sluttet vi 11:30. Jeg har gjort ferdig alle leksene mine og har ingenting og gjøre. Akkurat nå tenker jeg på Johanna som flyttet til USA for 2 år siden, hun skal nå flytte tilbake igjen og begynne på [Navn], åå som jeg gleder meg til at hun skal starte på [Navn].

Jeg mailet litt med Johanna i går kveld, jeg slår på pcen og ser om jeg har fått en ny mail. Jeg logger inn på mailen min og ser at jeg har fått en ny mail fra Johanna, jeg blir nysgjerrig og åpner denne mailen så fort som mulig. På denne mailen spør Johanna meg om hvordan det er å gå på øraker, hvordan timene, hvordan lærerne er og hvordan selveste miljøet er. Jeg trykker på svar mail knappen også begynner jeg og skrive mailen: Hei Johanna, jeg er så lykkelig for at du skal starte på [Navn], du aner virkelig ikke hvor mye jeg gleder meg til at du starter!!! Vi starter 08:25 hver eneste dag, men du burde komme presis til hver eneste time hvis ikke får du en anmerkning. Men kjenner jeg deg rett så kommer du som oftest presis. Hver av timene varer i 1 time. Mellom timene har vi friminutt i 10 minutter. Etter tredje time har vi storefri, det varmer i 30 minutter. I storefri får du lov til å dra hvor som helst bare du er tilbake til timen starter. Du må ikke være redd for og gå bort og snakke med folk eller bli kjent med nye folk, her på [Navn] er det ganske godt miljø, alle er på en måte med alle og du vil fort bli en del av oss. På skolen kan du akkurat gå med det du vil, du slipper og gå med uniform som du må nå. Dagene er ganske lange og kjedelige men de går veldig fort. Hvis det er et fag du burde glede deg til er det naturfagstimene. Det er så gøy og jeg vet at du elsker naturfag! Vi har masse forsøk, masse quizer og vi har det rett og slett bare drit gøy. På mandager har vi 30 minutter lesing i siste time, det er utrolig kjedelig. Men ingen av elevene leser, alle bare leker at de leser men det sier læreren er helt greit. Men vi får alltid slippe ut 10 minutter før så det er egentlig helt greit. Nå etter høstferien skal vi starte med noe som heter valgfag, ingen vet hvilket valgfag de får men det skal vi få vite denne uken. Valgfag går ut på at du får 4 fag du kan velge mellom: Fysisk aktivitet, media & kommunikasjon, design & redesign og forskning i praksis. Høres det gøy ut? Skolen vår er under oppussing nå, etter jul flytter vi opp i selveste [Navn] bygget. Det er egentlig ganske greit og bo i brakker, ingen klager, alle har det helt fint. Mandag slutter vi 15:05, tirsdag, onsdag og torsdag slutter vi 14:25, fredag slutter vi heldigvis 13:15. Det er ganske deilig og slutte så tidlig på fredag, men uansett så går dagene veldig fort.



a619jn

Jeg tror nok du vil trives veldig godt her. Folk vil ta deg veldig godt imot, og du må ikke være redd for og snakke med noen, spesielt ikke lærerne. Lærerne er verdens fineste, de er så hyggelige og passer bare på at du har det bra. Gleder meg masse til og se deg igjen!!

